
 
 
 

Poz.10 

 
UCHWAŁA NR 2/03/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na studia  I i II stopnia 
na Wydziale Zarz ądzania w roku akademickim 2017/2018  

 
Na podstawie art. 169 ust.10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 
oraz § 6 uchwały nr 585 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2016 r. 
w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2017/2018 (Monitor UW z 2016 r. 
poz. 231 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na studia I i II stopnia na Wydziale 
Zarządzania w roku akademickim 2017/2018 w składzie osobowym określonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 2/03/2017 r. Rady Wydziału Zarządzania  
z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na studia I i II stopnia 
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2017/2018  

 
 

Skład Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Zarz ądzania w roku akademickim 
2017/2018: 

1) Prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz  - przewodniczący; 
2) Dr hab. Małgorzata Olszak – wiceprzewodnicząca; 
3) Dr hab. Jacek Pasieczny  - wiceprzewodniczący; 
4) Mgr Jacek Kiryło;  
5) Mgr Marta Banasiak – sekretarz; 
6) Mgr Adrianna Rowińska – przedstawiciel studentów. 

 

Osoby odpowiedzialne za prac ę w systemie Internetowej Rejestracji 
Kandydatów: 

1) Mgr Marta Banasiak – sekretarz; 
2) Mgr Monika Oponowicz; 
3) Mgr Maciej Pasikowski; 
4) Mgr inż. Marek Mossakowski. 

 

Osoby odpowiedzialne za rekrutacj ę kandydatów zagranicznych: 

1) Mgr Marta Banasiak – sekretarz; 
2) Mgr Monika Oponowicz; 
3) Mgr Maciej Pasikowski. 

 

  

 

 

 

 

 


